DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado PIRÓLISE TÉRMICA E
TERMOCATALÍTICA DO ÁCIDO DODECANÓICO USANDO O CATALISADOR AL-MCM-
41 de autoria de AROLDO FELIX DE AZEVEDO JÚNIOR , CAMILA RIBEIRO DE OLIVEIRA
FÉLIX, SAULO JOSÉ SANTANA DE JESUS DOS SANTOS, CAROLINA COSTA FREITAS,
foi publicado nos Anais III CONEPETRO referente ao ISSN 2446-8339.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/43938

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/43938